



یکشنبه ۲۱ فروردین ۱۳۹۹

وطن امروز | شماره ۲۹۰۵

ورزشی

اخبار

درگذشت قهرمان انگلیسی جام جهانی فوتبال بر اثر کرونا



نورمن هانتز به دلیل ابتلا به ویروس کرونا جان باخت. به نقل از سایت دیلی میل، نورمن هانتز، بازیکن سابق تیم لیدز یونایتد و تیم ملی فوتبال انگلیس که با این تیم به قهرمانی در جام جهانی ۱۹۶۶ دست یافت، یک هفته بعد از مثبت شدن آزمایش کرونا درگذشت. هانتز ۷۶ ساله که اسطوره لیدز یونایتد محسوب می‌شود در ۱۵ سال حضور در این تیم بیش از ۷۰۰ بار به میدان رفت. او ۲۸ بار نیز پیراهن تیم ملی فوتبال انگلیس را به تن کرد و اوج افتخار او قهرمانی در جام جهانی ۱۹۶۶ بود که با شکست آلمان غربی در فینال رقم خورد.



محرومیت ۳ کشتی گیر به علت دوپینگ

با اعلام نادر، ۳ کشتی گیر به دلیل استفاده از مواد غیرمجاز، با محرومیت روبه‌رو شدند. ستاد مبارزه با دوپینگ ایران در نامه‌ای به فدراسیون کشتی، ضمن اعلام استفاده ۳ کشتی‌گیر از مواد ممنوعه، میزان محرومیت آنها را نیز اعلام کرد. بر این اساس مرتضی قیاسی‌چکا به مدت ۶ ماه، رسول گرمسیری به مدت یک سال و کیوان رضایی به مدت ۴ سال با محرومیت روبه‌رو شده‌اند و شروع محرومیت نامبردگان از تاریخ ۳ اسفندماه سال ۱۳۹۸ است.



پیشنهاد کاهش ۲۵ درصدی دستمزد بازیکنان لیگ بسکتبال NBA

انجمن ملی بسکتبال آمریکا (NBA) پیشنهاد کرد به دلیل شیوع ویروس کرونا دستمزد بازیکنان ۲۵ درصد کاهش یابد. به نقل از Skysports، انجمن ملی بسکتبال به توافق رسیده تا ۲۵ درصد قرارداد بازیکنان را از ۱۵ مه (۲۶ اردیبهشت) به دلیل شیوع ویروس کرونا کاهش دهد. این موضوع بتدریج باعث کاهش حقوق بازیکنان در صورت از بین رفتن ویروس در فصول آینده خواهد شد. پنا بر گزارش‌های رسیده این پول به صورت سپرده امانت می‌ماند و در صورت انجام تمام بازی‌ها به بازیکنان پرداخت می‌شود. اگر بخشی از بازی‌های لیگ انجام شود در این صورت مبلغ پرداخت شده براساس تعداد بازی‌های انجام شده خواهد بود. گزارش‌ها حاکی از این است که کاهش دستمزد تا یکی دو ماه فصل ۲۱-۲۰۲۰ ادامه خواهد یافت.

NBA از ۱۱ مارس (۲۱ اسفند) برگزار نشده و مشخص نیست چه زمانی این رقابت‌ها دوباره از سر گرفته می‌شود.



استقلالی‌ها همچنان منتظر پاسخ فیفا

مسوولان باشگاه استقلال همچنان منتظر پاسخ فیفا برای پرداخت بدهی‌های خود به طلبکاران هستند. باشگاه استقلال چند پرونده شکایت در فیفا دارد که حکم‌شان قطعی شده است. مسوولان استقلال پیش از سال جدید طی نامه‌ای به فیفا خواستار پرداخت طلب ۳ و کیل خارجی خود، سرور چپاروف، گادوین منشا و مارتین فولر از محل درآمدهای خود در فیفا بودند. باشگاه استقلال ۳۴۰ هزار دلار در فیفا دارد اما هنوز یک ماه است فیفا پاسخی به مسوولان استقلال نداده است که البته یکی از دلایل آن تعطیلی فیفا به دلیل شیوع ویروس کروناست. از طرفی، باشگاه استقلال تا روزهای ابتدایی اردیبهشت‌ماه فرصت دارد برای فرار از محرومیت، طلب افراد ذکر شده را پرداخت کند.



ملی پوش سابق بسکتبال در جمع مبارزان کرونا

سنتر سابق تیم‌ملی بسکتبال ایران به جمع مبارزان با ویروس کرونا در کشور پیوست. به نقل از روابط عمومی فدراسیون بسکتبال، در ادامه فعالیت‌های خیرخواهانه ورزشکاران در سراسر جهان برای کمک به کنترل شیوع ویروس کرونا، حامد سهراب‌نژاد، ملی‌پوش سابق بسکتبال ایران و بازیکن فعلی مهram نیز به جمع مبارزان با این ویروس در کشور پیوست.

او که اصالتا اهل سستند است، این روزها در حال کمک‌رسانی به بیمارستان توحید سئندج و نیازمندان است. این کمک‌ها شامل توزیع تجهیزات پزشکی در بیمارستان توحید سئندج و رساندن این لوازم به دست بیماران نیازمند است.



ایران در رقابت‌های فوتبال غرب آسیا شرکت نمی‌کند

سایت استنادالدوحه اعلام تیم‌های شرکت‌کننده در رقابت‌های فوتبال غرب آسیا در سال ۲۰۲۱ را اعلام کرد که در بین آنها نامی از ایران نیست. به نقل از استنادالدوحه، رقابت‌های فوتبال غرب آسیا از سال ۲۰۰۰ آغاز شده که تا الان ۹ دوره از این رقابت‌ها برگزار شده و ایران هم ۲ بار میزبان آن را در سال‌های ۲۰۰۴ و ۲۰۰۸ برعهده گرفته است. امارات میزبان دهمین دوره رقابت‌های غرب آسیا خواهد بود که قرار است در ژانویه ۲۰۲۱ برگزار شود. تیم‌های اردن، عربستان، سوریه، لبنان، کویت، عراق، بحرین، عمان، قطر، امارات، فلسطین و یمن در این رقابت‌ها شرکت می‌کنند.

نیسا علیپور: به طور حتم وزارت ورزش و جوانان درباره از سرگیری رقابت‌های ورزشی باید همچنان با تامل برخورد کند و در این رابطه هیچ فشار و هجماه‌ای را مورد توجه قرار ندهد. ستاد مقابله با گسترش کرونا در ورزش همزمان با آغاز موج شیوع کرونا در ایران، تصمیمات مختلفی را در رابطه با مسابقات ورزشی، تمرینات و فعالیت اماکن ورزشی اتخاذ کرد و شاید جز در یک مورد که تصمیم اولیه و مناسب خود را پس از ۳ ساعت تغییر داد، نتوان خرده‌ای به عملکرد آن وارد کرد و تاکنون شاهد تصمیم‌گیری درست و و ورود بموقع از سوی این ستاد بوده‌ایم و امیدواریم در ادامه نیز خروجی مطلوبی را از جلسات مسوولان و متولیان ورزش کشور در مقابله با پدیده خطرناک و مرگ‌افزین ویروس کرونا مشاهده کنیم. خوشبختانه بتازگی جان‌ششمین معاون برنامه‌ریزی فرماندهی مقابله با کرونا در کلاشهر تهران نیز در حاشیه جلسه ستاد مقابله با کرونا در ورزش اعلام کرد: «ببینید! وقتی مسابقات المپیک با این اهمیت یک سال به تعویق می‌افتد و لیگ‌های معتبر جهانی مانند بوندس لیگا، لالیگا و… برگزار نمی‌شود، پس نباید انتظار داشت در کشور ما مسابقات برگزار شود، چرا که برای ما هم مانند کشورهای دیگر، سلامت ورزشکاران و مردم اهمیت بیشتری دارد و فعلا از برگزاری مسابقات جلوگیری می‌کنیم تا زمانی که ان‌شاءالله امکان ابتلا به صفر برسد».

■ **بررسی کارنامه ستاد مقابله با گسترش کرونا در ورزش**
«ستاد مقابله با گسترش کرونا در ورزش» سوم اسفندماه سال گذشته بود که در دومین اطلاعیه خود از لغو تمام رویدادهای ورزشی کشور و لیگ‌های دسته اول و دوم همه رشته‌های ورزشی به مدت ۱۰ روز خبر داد. این تصمیم بدان معنا بود که درباره رقابت‌های لیگ‌های برتر و سوپرلیگ‌ها

در رقابت‌های مختلف ورزشی تصمیم‌گیری نشده است و بر این اساس نیز قرار بود ۳ دیدار باقیمانده از لیگ برتر فوتبال ایران برگزار شود اما بدون تماشاگر!

■ **برگزاری مسابقات بدون تماشاگر**

درحالی ستاد مقابله با گسترش کرونا در ورزش ساعت ۲۱:۱۲ روز شنبه سوم اسفندماه در اطلاعیه شماره ۲ خود اعلام کرد پیرو هماهنگی به عمل آمده با معاونت ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان و نظر به اهمیت حفظ سلامت ورزشکاران و دست‌اندرکاران ورزش و همچنین علاقه‌مندان و تماشاگران رویدادهای ورزشی، از روز دوشنبه پنجم اسفندماه ۱۳۹۸ تمام مسابقات ورزشی کشوری و لیگ‌های دسته اول و دوم در تمام رده‌های سنی به مدت ۱۰ روز لغو می‌شود که در کمتر از ۳ ساعت یعنی ساعت ۴ دقیقه بامداد روز یکشنبه چهارم اسفندماه اعلام کرد تمام مسابقات کشوری همچنان در لیگ‌های مختلف ادامه می‌یابد ولی بدون حضور تماشاگر خواهد بود. در اطلاعیه شماره ۳ ستاد آمده بود: به اطلاع عموم جامعه ورزش کشور می‌رساند با توجه به شرایط جدید بهداشتی و هماهنگی‌های به عمل آمده با وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و همچنین وزارت ورزش و جوانان، تمام مسابقات کشور همچنان در لیگ‌های مختلف ادامه می‌یابد ولی بدون حضور تماشاگر خواهد بود، بدیهی است با در نظر گرفتن تمام شرایط، تمهیدات بعدی بنا بر ضرورت کشور و با هماهنگی همه دستگاه‌ها انجام خواهد شد.

■ **تعطیلی ورزش ایران از ۱۵ اسفندماه**

۱۵ اسفندماه سال گذشته بود که برای اولین‌بار ستاد مقابله با گسترش کرونا در ورزش با صدور اطلاعیه‌ای از تعطیلی تمام اماکن و باشگاه‌های ورزشی و مسابقات و لیگ‌های مختلف و تمرینات مقتضی اعلام می‌شود. در ورزش، پس از آنکه اخبار ضد و نقیضی از تصمیم برخی تیم‌های لیگ برتری مبنی بر آغاز تمرینات در روزهای ابتدایی فروردین منتشر شد، این ستاد با ورود بموقع در اطلاعیه پنجم فروردین‌ماه خود تاکید کرد: با توجه به اینکه تصمیمات این ستاد با هماهنگی کامل با ستاد ملی اتخاذ شده، بنابراین تعطیلی مسابقات و تمرینات تیم‌های ورزشی در سراسر کشور نیز که برای حفظ سلامت ورزشکاران و علاقه‌مندان به ورزش اعلام شده، کامکان لازم‌الاجراست و اهمیت موضوع سلامت مردم به حدی است که هرگونه تجمعی از طرف ستاد ملی مقابله با کرونا در سطح کشور ممنوع شده است، بنابراین شایسته است باشگاهداران به این

دیدار سعادت‌مند با خانواده مرحوم پور حیدری
مدیرعامل استقلال میزبان خانواده مرحوم پورحیدری بود. فریده شجاعی همسر منصور پورحیدری و علی پورحیدری فرزند آن مرحوم ضمن دیدار با احمد سعادت‌مند، برای او در ادامه راه از زوی موفقیت کردند. در این جلسه سعادت‌مند ضمن تشریح شرایط باشگاه، یادی از دلسوزی‌ها و تلاش‌های مرحوم پورحیدری کرد و جای او را در این روزهای باشگاه استقلال خالی دانست.



دیدار سعادت‌مند با خانواده مرحوم پور حیدری

مدیرعامل استقلال میزبان خانواده مرحوم پورحیدری بود. فریده شجاعی همسر منصور پورحیدری و علی پورحیدری فرزند آن مرحوم ضمن دیدار با احمد سعادت‌مند، برای او در ادامه راه از زوی موفقیت کردند. در این جلسه سعادت‌مند ضمن تشریح شرایط باشگاه، یادی از دلسوزی‌ها و تلاش‌های مرحوم پورحیدری کرد و جای او را در این روزهای باشگاه استقلال خالی دانست.

اصرار خطرناک آنهایی که می‌خواهند مسابقات ورزشی زودتر شروع شود

کرونا مهم‌تر از هر جامی



مهم توجه جدی داشته باشند و از آغاز تمرینات ورزشی خودداری کنند، چرا که در صورت ارتکاب چنین تخطفی با برخورد قانونی مواجه خواهند شد، ضمن اینکه مسوول به مخاطره انداختن سلامت ورزشکاران نیز خواهند بود.

■ **تمدید تعطیلی‌ها تا پایان اردیبهشت‌ماه**

در دهمین اطلاعیه ستاد مقابله با کرونا در ورزش نیز که ۱۶ فروردین‌ماه سال جاری منتشر شد، اعلام شد پیرو بررسی دقیق شرایط همه‌گیری بیماری کرونا در سطح کشور و برابر استعلام از ستاد ملی مقابله با کرونا همه رقابت‌های ورزشی تا پایان اردیبهشت تعطیل خواهد بود و همچنین باشگاه‌های ورزشی دولتی و خصوصی نیز فعلا تا ۱۵ اردیبهشت‌ماه تعطیل هستند و بدیهی است تصمیمات اتخاذ درباره درابه فعالیت‌های ورزشی پس از بررسی شرایط و استعلام‌های رسمی از ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام می‌شود.

■ **کلام آخر**

در پایان باید تاکید کرد از مسوولان و متولیان ارشد ورزش کشور از جمله تصمیم‌گیرندگان ستاد مقابله با گسترش کرونا در ورزش انتظاری جز این نیست که سلامت ورزشکاران و دست‌اندرکاران ورزش کشور را به عنوان اولویت اصلی قرار داده و بر همین اساس درباره زمان از سرگیری رقابت‌ها با صبر و تامل اعلام موضع کنند، چرا که با آغاز مسابقات و مراکز ورزشی تعطیلی مجدد آنها در صورت ابتلای ورزشکاران و سایر افراد به بیماری کرونا آسان نیست و به همین دلیل در این‌باره باید همان‌گونه که تاکنون بدرستی و در زمان مناسب تصمیم‌گیری شده است، در ادامه نیز با همین روند و بدون توجه به نظرات و هججه‌های غیر کارشناسی اقدام کرد.

باشگاه‌های ایرانی هنوز اجازه تمرین گروهی ندارند

تمرین آنلاین

توسط مسوولان پزشکی و بهداشتی کشور خبر از برگزاری هر چه دیرتر ادامه مسابقات لیگ نوزدهم می‌دهد و هیچ بعید نیست این تاخیر سبب شود لیگ امسال بدون پیدائند و مسوولان فدراسیون و سازمان لیگ به دنبال راهی برای تعیین تیم قهرمان، صعودکننده‌ها

به لیگ قهرمانان آسیا و تیم‌های سقوط‌کننده به دسته پایین‌تر باشند

■ **پیشنهاد جالب یک‌ویروس‌شناس**

برای از سرگیری فوتبال

ویروس‌شناس بلژیکی پیشنهاد داد فوتبالیست‌ها از یک ماسک مخصوص استفاده کنند. به نقل از سایت دالمابورتال، بیش از یک ماه است رقابت‌های فوتبال در اکثر کشورهای جهان متوقف شده و جهان درگیر مقابله با ویروس کروناست. این در حالی است که چندین هفته از رقابت‌های باشگاهی در کشورهای مختلف باقی مانده است. مارک ون رانست، میکروپ‌شناس بلژیکی پیشنهاد داد فوتبالیست‌ها ماسک مخصوصی را که دوچرخه‌سوارها با بازیکنان فوتبال آمریکایی استفاده می‌کنند به صورت بزنند تا بتوانند چند هفته باقیمانده رقابت‌ها را برگزار کنند. این در حالی است که در بلژیک تصمیم گرفته شد زودتر از موعد مقرر بررخه را به عنوان قهرمان معرفی کنند اما این تصمیم هنوز در فدراسیون فوتبال بلژیک به تأیید نهای نرسیده است. تیم‌های باشگاهی در فوتبال اروپا دنبال به پایان رساندن فصل جاری هستند و با صلاحدید یوفا قرار است بازی‌ها بدون حضور تماشاگر و در زمان فروکش کردن ویروس کرونا برگزار شود.

پس از آنکه شیوع کرونافوتبال راه‌م مثل بسیاری از اتفاقات رویدادهای دیگر در جهان تعطیل کرد حالا شنیده می‌شود بعضی تیم‌های اروپایی با کمب‌های خود برگشته‌اند و تمرینات‌شان را در زمین تمرین برگزار می‌کنند ولی تیم‌های ایرانی هنوز مجوز پیگیری تمرینات تیمی و گروهی خود را دریافت نکرده‌اند. شیوع گسترده ویروس کرونا باعث تعطیلی لیگ‌های دنیا شد و تیم‌ها به خاطر سلامت بازیکنان‌شان تمرینات خود را لغو کردند و به بازیکنان دستور

دادند به صورت انفرادی و آنلاین تمرین کنند. این اتفاق در ایران هم رخ داد و بازیکنان بسیاری از باشگاه‌ها مانند شهرخودرو و استقلال به صورت آنلاین زیر نظر دکتر فنی مشغول تمرین شدند تا آمادگی خود را برای ادامه لیگ نوزدهم حفظ کنند. با گذشت چند ماه از انتشار گسترده کرونا، بسیاری از باشگاه‌های اروپایی مانند بایرن مونیخ به کمب‌های تمرینی خود بازگشته و با رعایت نکات بهداشتی در زمین چمن تمرینات خود را انجام می‌دهند؛ اتفاقی که باشگاه‌های ایرانی از جمله تراکتور در اوایل فروردین‌ماه به دنبال آن بودند اما با دستور ستاد مبارزه با کرونا و اخطار فدراسیون پزشکی-ورزشی این اتفاق رخ نداد و بازیکنان باشگاه‌های ایرانی هنوز خانه‌نشین هستند. سهیل مهدی، مسوول برگزاری مسابقات لیگ برتر بحدث به دنبال برگزاری ادامه لیگ نوزدهم است اما هنوز نتوانسته حتی مجوز تمرینات گروهی و تیمی باشگاه‌های لیگ برتری را دریافت کند. این تاخیر در صدور مجوز تمرینات گروهی تیم‌ها

آزمایش‌های به عمل آمده از سجاد گنج‌زاده (کاراته) منفی تشخیص داده شد. وی در واکنش به پرششی مبنی بر معرفی ورزشکاران درگیر با ویروس کرونا تاکید کرد: کرونا یک بیماری است اما متأسفانه نحوه برخورد با افراد مبتلا به این ویروس به

گونه‌ای است که گویا یک انگ اجتماعی است. به همین دلیل خیلی از افراد از عنوان کردن ابتلا به آن امتناع می‌کنند علاوه بر این به لحاظ حقوق پزشکی، نام بردن از افرادی که به بیماری مبتلا شده‌اند مشکل دارد، مگر اینکه خود آن فرد اقدام کرده باشد. وی در این زمینه

ادامه داد: از جمله این ورزشکاران می‌توان به احسان حدادی اشاره کرد که نتیجه آزمایش‌های به عمل آمده از او، ابتلا به ویروس کرونا را تأیید و خودش هم موضوع را رسانه‌ای کرد. از فدراسیون جانبازان و معلولان هم علی محمدیاری و آقای رسمی ورزشکاران پارادومیدانی هستند که به خاطر دارا بودن علامت ابتلا به کرونا برای‌شان قرنطینه خانگی تجویز شده است. سخنگوی فدراسیون پزشکی از اشاره به نام دیگر ورزشکاران مبتلا به کرونا امتناع کرد و گفت: نکته مهم این است که برای هیچ یک از ۸ ورزشکاری که به دلیل دارا بودن علامت کرونا تحت درمان فدراسیون پزشکی ورزشی قرار گرفتند، بستری شدن در بیمارستان تجویز نشده است. سعیدی همچنین به یک نکته اشاره کرد که آمار ارائه شده درباره ورزشکاران مبتلا به کرونا یا درگیر با اعلام این بیماری تنها مربوط به جامعه ورزشکاران سازمان یافته است. وی در این زمینه گفت: در سطح کشور تعداد افراد زیادی به فعالیت‌های ورزشی گرایش دارند اما تعداد نفراتی که به صورت مرتب و نه لزوماً حرفه‌ای، ورزش می‌کنند ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر است.

از میان ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار ورزشکار سازمان‌یافته ایرانی تنها ۸ نفر به دلیل ابتلا به کرونا یا داشتن علامت آن، درگیر روند درمانی لازم شده‌اند اما هیچ یک در بیمارستان بستری نشده‌اند. رضا سعیدی، سخنگوی فدراسیون پزشکی-ورزشی در گفت‌وگو با مهر، گزارشی از اقدامات انجام شده برای تشخیص ورزشکاران مبتلا به کرونا ارائه داد و تاکید کرد از میان ورزشکاران سازمان‌یافته تا امروز تعداد مبتلایان به این ویروس کمتر از تعداد انگشتان ۲ دست است. وی با بیان اینکه پیگیری وضعیت ورزشکاران

رشته‌های مختلف برای تشخیص احتمالی علامت کرونا در میان آنها بر عهده فدراسیون مربوطه آنهاست، گفت: برای فدراسیون پزشکی-ورزشی با حجم مسوولیت‌ها و برنامه‌هایی که بویژه در رابطه با مبارزه با کرونا دارد، انجام این کار مقدور نیست. به همین دلیل این فدراسیون به دیگر فدراسیون‌ها مکاتباتی داشته مبنی بر اینکه وضعیت ورزشکاران‌شان- بویژه در سطح ملی- را زیر نظر داشته و موارد مشکوک را در اولین فرصت گزارش دهند. سخنگوی فدراسیون پزشکی-ورزشی با تاکید بر اینکه بررسی گزارش‌های دریافتی مبنی بر ابتلای ورزشکاران به کرونا یا مشکوک بودن آنها به این بیماری و همچنین اقدامات لازم برای تشخیص و بستری‌شان بر عهده این فدراسیون است، آزاری از تعداد ورزشکاران مبتلا ارائه داد. سعیدی خاطر نشان کرد: تا امروز ۸ ورزشکار از ۵ رشته کاراته (۳ نفر)، پارادومیدانی (۲ نفر)، دوومیدانی (یک نفر)، بسکتبال (یک نفر) و شنا (یک نفر) مشکوک به کرونا تشخیص داده شده و وارد پروسه درمانی فدراسیون پزشکی-ورزشی شده‌اند. از میان آنها البته نتایج

سخنگوی فدراسیون پزشکی-ورزشی:

تنها ۸ ورزشکار به کرونا مبتلا شده‌اند

آزمایش‌های به عمل آمده از سجاد گنج‌زاده (کاراته) منفی تشخیص داده شد. وی در واکنش به پرششی مبنی بر معرفی ورزشکاران درگیر با ویروس کرونا تاکید کرد: کرونا یک بیماری است اما متأسفانه نحوه برخورد با افراد مبتلا به این ویروس به

گونه‌ای است که گویا یک انگ اجتماعی است. به همین دلیل خیلی از افراد از عنوان کردن ابتلا به آن امتناع می‌کنند علاوه بر این به لحاظ حقوق پزشکی، نام بردن از افرادی که به بیماری مبتلا شده‌اند مشکل دارد، مگر اینکه خود آن فرد اقدام کرده باشد. وی در این زمینه

ادامه داد: از جمله این ورزشکاران می‌توان به احسان حدادی اشاره کرد که نتیجه آزمایش‌های به عمل آمده از او، ابتلا به ویروس کرونا را تأیید و خودش هم موضوع را رسانه‌ای کرد. از فدراسیون جانبازان و معلولان هم علی محمدیاری و آقای رسمی ورزشکاران پارادومیدانی هستند که به خاطر دارا بودن علامت ابتلا به کرونا برای‌شان قرنطینه خانگی تجویز شده است. سخنگوی فدراسیون پزشکی از اشاره به نام دیگر ورزشکاران مبتلا به کرونا امتناع کرد و گفت: نکته مهم این است که برای هیچ یک از ۸ ورزشکاری که به دلیل دارا بودن علامت کرونا تحت درمان فدراسیون پزشکی ورزشی قرار گرفتند، بستری شدن در بیمارستان تجویز نشده است. سعیدی همچنین به یک نکته اشاره کرد که آمار ارائه شده درباره ورزشکاران مبتلا به کرونا یا درگیر با اعلام این بیماری تنها مربوط به جامعه ورزشکاران سازمان یافته است. وی در این زمینه گفت: در سطح کشور تعداد افراد زیادی به فعالیت‌های ورزشی گرایش دارند اما تعداد نفراتی که به صورت مرتب و نه لزوماً حرفه‌ای، ورزش می‌کنند ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر است.

